
Comune di Poncarale 
Provincia di Brescia 

 
UFFICIO RAGIONERIA                                                                          copia conforme 
 
 

DETERMINA N. 16 DEL 09.03.2010 
 
OGGETTO: Rimborso all’Agenzia Autonoma Gestione Albo Segretari Comunali e Provinciali 
delle competenze stipendiali anticipate al dott. Moschella Santi, segretario in disponibilità dal 
01/01/2009. 
 
 
L’anno duemiladieci il giorno nove del mese di marzo alle ore 09.30. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 
 
Premesso che l’Agenzia Autonoma per la gestione dei Segretari ha provveduto con propria 
deliberazione ad assegnare al Dott. Moschella Santi, collocato in disponibilità dal 01/10/2009, la 
reggenza della Segreteria del Comune di Poncarale per il periodo 01/10/2009 – 19/11/2009; 
 
Considerato che l’Agenzia Autonoma dei Segretari ha preso in carico il dott. Moschella Santi sotto 
il profilo retributivo, previdenziale e fiscale per il periodo sopra indicato; 
 
Vista la nota dell’Agenzia Autonoma dei Segretari prot. 1178 del 03 marzo 2010 per il recupero 
delle competenze stipendiali anticipate dalla stessa al dott. Moschella Santi per il periodo 
01/10/2009 – 19/11/2009 
                                                             DETERMINA 

 
 

1 di liquidare e pagare conseguentemente all’Agenzia Autonoma Gestione Albo Segretari 
Comunali e Provinciali con sede in via del Tritone n. 125, 00187 Roma ,  la somma complessiva di 
Euro 2.903,15; 
 
2 di imputare la spesa di Euro 2.903,15 all’intervento 1010205/3 del Bilancio 2010 che presenta la 
necessaria disponibilità; 
 
3 di dare atto che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi e depositata in originale presso l’Ufficio Ragioneria nonché in copia presso l’Ufficio di 
Segreteria per gli adempimenti di competenza; 
 
 
  
                       
                                                                                              F.to Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                              Pagati Primo 



 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data odierna e 
per 15 giorni consecutivi. 
 
Poncarale lì 09.03.2010 
                                   
                                                                                         F.to Il Responsabile del Servizio  
                                                                                                         Pagati Primo 
  
 
 
Copia Conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 
Poncarale, lì 09.03.2010 
 
 
                                                                                                                 Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                               Pagati Primo 
 
 
 
 
 
 
 
 


